Uitvoering: latte hijsband met lussen (type PDH) platte eindloze hijsband (type PEH)
kenmerken: vaste aanslagpunten d.m.v. lussen dubbel draagvlak met dezelfde band-
breedte goede grip bij gestropt gebruik
toepassing:
           1. -40° C tot 100° C (deze range kan negatief worden beïnvloed door chemische stoffen)
           2.  vermijd zoveel mogelijk de invloed van ultraviolet licht
           3.  vermijd contact met alkalische stoffen
           4.  ijsvorming in het bandweefsel kan schade aanrichten
           5. bandweefsel mag worden gedroogd binnen de temperatuurrange als hiervoor vermeld
controlepunten:
            1. beschadigde of gedeformeerde hijslussen
            2. beschadigde stiksels
            3. sneden en weefselpluizen
            4. hittebeschadigingen en schaafplekken
mogelijkheden:
(standaard art.)
artikel  W.L.L. kleur kleur
PDH30* of PEH30* 1 ton violet 30 mm
PDH60 of PEH60 2 ton groen 60 mm
PDH90 of PEH90 3 ton geel 90 mm
PDH120 of PEH120 4 ton grijs 120 mm
PDH150 of PEH150 5 ton rood 150 mm
PDH180 of PEH180 6 ton bruin 180 mm
PDH240 of PEH240 8 ton blauw 240 mm
PDH300 of PEH300 10 ton oranje 300 mm
PDH300-XL 12,5 ton oranje 300 mm
bestel-
specificaties:
   1. * tevens leverbaar in 50 mm
   2. capaciteit in tonnen
   3. werklengte (gestrekt, van lus tot lus)
   4. eventuele toevoegingen of accessoires
Specificaties Platte Hijsbanden
(volgens NEN EN 1492-1)
koster-it.nl